陕西陕煤曹家滩矿业有限公司

曹家滩煤矿采煤工作面坚硬顶板水力压裂项目

招标编号：0866-23A1SXQY1097

中标侯选人公示单

曹家滩煤矿采煤工作面坚硬顶板水力压裂项目（招标编号：0866-

23A1SXQY1097），招标评标工作于二〇二三年六月二十七日完成，现将评标结果予

以公示。公示时间自二〇二三年六月二十七日起至二〇二三年六月三十日止。

中标候选人：

第一名

：天地科技股份有限公司,投标报价：定向钻钻孔延米单价1820元/m，普通钻钻孔

延米单价1091元/m，服务期限：自合同签订之日起3年，质量：合格且满足矿方质

量规定。

第二名

：陕西亿安建设集团有限公司，投标报价：定向钻钻孔延米单价1832元/m，普通钻

钻孔延米单价1114元/m，服务期限：合同签订之日起 3

年，质量：满足矿方质量规定。

第三名

：浙江中宇实业发展有限公司，投标报价：定向钻钻孔延米单价1836.8元/m，普通

钻钻孔延米单价1143.8元/m，服务期限：3年，质量：满足矿方质量规定。

以上三家中标候选人的投标文件均符合招标文件的形式、资格、响应性评审标

准，具有承担此项目的能力。

有关单位对此结果如有异议，请在公示时间内向本项目监督机构、招标人及招

标机构反映，过期不再受理。

招 标 人：陕西陕煤曹家滩矿业有限公司

地    址：陕西省榆林市榆阳区孟家湾乡马大滩马场村结合部

联 系 人：雷先生

联系电话：15509204186

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

地    址：陕西省榆林市开发区莱德大厦九楼906室

联 系 人： 席先生   武女士

电 话： 0912-3389132

监督电话：029-81613218

监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-06-27T17:45:01+0800